
 
 

UCHWAŁA NR 409/21 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 72.791.463,86 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 65.811.217,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.980.246,00 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.354.884,86 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 91.714 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 76.379.362,86 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 53.357.000,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.022.362,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.354.884,86 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 91.714 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1147



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1147



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 409/21 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2021 
       
WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 664 172,00 0,00 664 172,00 

 71015  Nadzór budowlany 415 545,00 0,00 415 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 747,44 252,56 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 600,00 -252,56 121 347,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 632,79 -6 797,00 41 835,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00 7 000,00 16 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 830,00 -203,00 1 627,00 

750   Administracja publiczna 8 004 989,00 0,00 8 004 989,00 
 75019  Rady powiatów 223 444,00 0,00 223 444,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 1 500,00 9 100,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 783 152,00 0,00 6 783 152,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 593,00 1 724,00 56 317,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 638,00 -2 827,00 124 811,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 603,00 1 103,00 34 706,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 296 179,00 0,00 6 296 179,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 282 261,00 0,00 6 282 261,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 874,00 2 302,00 231 176,00 
  4260 Zakup energii 91 775,00 -1 111,00 90 664,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 700,00 -361,00 14 339,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 940,00 -41,00 10 899,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 700,00 -789,00 7 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1147



755   Wymiar sprawiedliwości 132 051,00 0,00 132 051,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 051,00 0,00 132 051,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,27 115,50 1 513,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 360,00 -115,50 60 244,50 

801   Oświata i wychowanie 23 126 533,86 0,00 23 126 533,86 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 047 769,00 0,00 2 047 769,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00 135,00 1 215,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 267,00 -135,00 13 132,00 
 80115  Technika 11 838 936,00 9 321,00 11 848 257,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 115 244,00 6 498,00 5 121 742,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 095,00 3 270,00 943 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 432,00 2,00 104 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 530,00 -450,00 216 080,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 556 169,00 300,00 1 556 469,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 228,00 300,00 176 528,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 187 366,00 -3 215,00 5 184 151,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 436 934,00 -1 070,00 3 435 864,00 
  4260 Zakup energii 256 253,00 -3 645,00 252 608,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 315,00 1 500,00 102 815,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

386 070,00 -6 855,00 379 215,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 132,00 -6 200,00 292 932,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 947,00 -600,00 56 347,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 671,00 -55,00 9 616,00 
 80195  Pozostała działalność 315 244,00 449,00 315 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 269,00 -1,00 28 268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 080,00 450,00 38 530,00 

851   Ochrona zdrowia 3 331 652,00 0,00 3 331 652,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 15 990,00 1,00 15 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1147



  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 
 85195  Pozostała działalność 111 415,00 -1,00 111 414,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 615,00 -1,00 103 614,00 

852   Pomoc społeczna 4 090 490,00 0,00 4 090 490,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 181 152,00 0,00 1 181 152,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 630,00 -7 500,00 651 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 923,00 -3 000,00 120 923,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 144,00 -300,00 15 844,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -1 400,00 39 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 898,00 22 655,00 143 553,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
  4260 Zakup energii 42 785,00 -2 660,00 40 125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -1 903,00 10 097,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -10,00 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 847,00 -3 000,00 59 847,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 -270,00 4 430,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -513,00 3 487,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 -21,00 4 679,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -975,00 525,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 803,00 -1 803,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 775 725,00 0,00 775 725,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 464,00 7 544,00 510 008,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 614,00 -3 949,00 91 665,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 203,00 -524,00 9 679,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -2 550,00 19 450,00 
  4260 Zakup energii 21 753,00 -570,00 21 183,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 -561,00 2 239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 738,00 610,00 36 348,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 609 708,00 0,00 2 609 708,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 700,00 0,00 161 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 279,00 107,71 15 386,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 537,10 -1 946,10 16 591,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1147



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 858,35 4 358,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 334,62 980,04 38 314,66 

Razem: 76 379 362,86 0,00 76 379 362,86 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1147



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 409/21 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Rodzaj: Zlecone wydatki     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 572 387,00 0,00 572 387,00 

 71015  Nadzór budowlany 415 545,00 0,00 415 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 747,44 252,56 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 600,00 -252,56 121 347,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 632,79 -6 797,00 41 835,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00 7 000,00 16 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 830,00 -203,00 1 627,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 282 261,00 0,00 6 282 261,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 282 261,00 0,00 6 282 261,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 874,00 2 302,00 231 176,00 
  4260 Zakup energii 91 775,00 -1 111,00 90 664,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 700,00 -361,00 14 339,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 940,00 -41,00 10 899,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 700,00 -789,00 7 911,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,27 115,50 1 513,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 360,00 -115,50 60 244,50 

852   Pomoc społeczna 1 157 850,00 0,00 1 157 850,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 157 850,00 0,00 1 157 850,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 752,00 -7 500,00 631 252,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 499,00 -3 000,00 117 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1147



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 144,00 -300,00 15 844,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -1 400,00 39 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 898,00 22 655,00 143 553,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
  4260 Zakup energii 42 785,00 -2 660,00 40 125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -1 903,00 10 097,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -10,00 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 847,00 -3 000,00 59 847,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 -270,00 4 430,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -513,00 3 487,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 -21,00 4 679,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -975,00 525,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 803,00 -1 803,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 125,00 0,00 169 125,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 700,00 0,00 161 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 279,00 107,71 15 386,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 537,10 -1 946,10 16 591,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 858,35 4 358,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 334,62 980,04 38 314,66 

Razem: 11 354 884,86 0,00 11 354 884,86 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-01T11:18:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




